do p̄mū dñi aduentū: sicut helias p̄cedet secundū (vt cōuertat corda patz). i. iudeo rū fm̄ Grecū: q̄ iudet p̄tes fuerūt ap̄loz (in filidz). i. añ filios seu ap̄los fm̄ eūdē. ad q̄s diligēdos Joānes inducebat iu/ deos: z ad eis credendū. nō s̄c̄dit (et icre/ dulos ad prudentiā iustoz) q̄ prudentia fm̄ Bedā: p̄sistit in q̄redo salutem nō ex optibz legz: sed ex fide ch̄i (passare dño). i. ad suscipiendū dñm seu ch̄m (plebē p̄fē/ ctam). i. deuorā.

In die Joannis baptiste Elisaber impletū est tē

pus parietū: z peperit filiū) Lu. j. (Et audierunt vicini z cognati eius: qz magnificauit dñs misericordiam suā cū illa: z z gratulabant ei. Et factū est in die octauo venerūt circūcidere pueruz: z vocabāt eū noie patris sui Zachariā. Et r̄ndens m̄ ei? dixit. Nequaq̄: sed voca/ bit Joānes) Et hoc patet fm̄ mlros q̄ n̄ solū zacharie: sed etiā Helisabeth fuit re/ uelātū a deo nomē p̄curtoris. Nō em̄ po/ tuit illud a marito didicisse. qz vt d̄t b̄n̄s Lucas: exiuit mut? de tēplo qñ angelus ei apparuit. Esti dicat q potuit scribere il/ lud nomen añ sic tūc: dici p̄t q vez qdē est: sed tñ si illud sc̄p̄sset z reuelasset p̄i? nō q̄stūissent hoc tūc ab illo. (Et dixerūt ad illā: qz nemo est in cognatione tua qui vocet h̄ noie. Inuebant autē p̄i ei?). s. s̄i/ gnis. Et q̄ pater q n̄ solū mut? sed etiam surdus erat fact?. Si em̄ potuisset audi/ re p̄ba: nō significasset ei illi p̄cept? suos p̄ nut? seu h̄mōi siḡ (quē vellēt vocari eū) Et postulās. quigillarē: scripsit d̄s: Jo/ annes est nomen ei?. Et mirati sunt vni/ uersi). s. q̄ p̄ z m̄ p̄uenirēt in noie: maxie qz Zacharias nō dixit: vocabit Joānes: sed dixit: Joānes est nomē eū. In h̄. s. inu/ ens q̄ h̄ nomen erat impositū a deo ipsi puero (p̄ptū est autē ilico os ei? z lingua ei?: z loq̄bat b̄ndictēs deū) Zacharias em̄ fuit p̄cussus p̄tuatione loquele: eo q̄ an/ gelo loq̄nti non credit: diffidens de sua senectute z vro: sterilitate: et vsq̄ ad na/ stitatem filij fuit mutus (et factus est t̄i/ mor: magnus sup oēs vicinos eozum). i. admiratio. vel timor sup Zachariā casti/

gato p angelu (et sup oia montana iudee diuulgabant oia verba hec. Et posuerunt ois q audierat i corde suo dicentes Quis putas puer ille erit: Et tñ manu dñi). i. virtus (erat cū illo) qz. s. circa illuz faciebat miracula (Et Zacharias pater eius repletus est spiritu: et prophetauit dicens) In sua prophetia duo pdixit. scz q deo vultauit nos mittēdo Joannē qui esset pcurzor chri. z etiā q deo fecit redemptionem. i. inuictae de ptoze plebis sue. i. ppli sui (Bndictus dñs deus isrl: qz vultauit z fecit redēptōez plebis sue.